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R E P U B L 1 K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QENDRA SPITALORE “XHAFERR KONGOLI” ELBASAN  

Nr.  _____  Prot                                          Elbasan,më  14.07. 2022 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: O.E.S DISTRIMED  Shpk  

Adresa; Bulevardi “Bajram Curri” Tirane   

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure  e Hapur e Thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-34635-06-28-2022 

Loti 2 – Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore   

REF-34640-06-28-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekimi” 

Ndare ne lote  

Loti 1 – Blerje materiale mjekimi per nevoja spitalore   

REF-34638-06-28-2022 

Loti 2 – Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore   

REF-34640-06-28-2022 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Date 04.07.2022 Nr 90  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 O.E.S DISTRIMED  Shpk                                                                 K31520054N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,696,000(nje milion e gjashteqind e nentedhjete e gjashte)leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. CARPATHIA ALBANIA   Shpk                                                      L41629009A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,594,291(nje milion e peseqind e nentedhjete e kater mije e dyqind e nentedhjete e nje  ) 

leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

     CARPATHIA ALBANIA   Shpk                                                      L41629009A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,129,361(nje milion e njeqind e njezet e nenet mije e treqind e gjashtedhjete e nje ) leke 

pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

-Nuk keni paraqitur kataloge teknike per artikujt e ofruar duke mos plotesuar Kriteret e Vecanta 

per Kualifikim sipas Shtojces per modifikim dokumentacioni ne DST date 29.06.2022 

-Artikujt e paraqitur ne faturen tatimore te shitjes nuk jane te se njejtes natyre me objektin e 

prokurimit, duke mos plotesuar Kriteret e Vecanta per Kualifikim Kriteret e Vecanta per 

Kualifikim kerkuar ne DST, Kapaciteti Teknik pika 2.3.1 

-Nuk keni paraqitur vetedeklarate per origjinen e mallit dhe kompanine prodhuese, duke mos 

plotesuar Kriteret e Vecanta per Kualifikim Kriteret e Vecanta per Kualifikim kerkuar ne DST, 

Kapaciteti Teknik pika 2.3.2. 
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-Nuk keni paraqitur Autorizim nga Kompania Prodhuese ose nga distributor te Autorizuar nga 

Prodhuesi, duke mos plotesuar Kriteret e Vecanta per Kualifikim Kriteret e Vecanta per 

Kualifikim kerkuar ne DST, Kapaciteti Teknik pika 2.3.6 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik O.E.S 

DISTRIMED  Shpk  

Adresa; Bulevardi “Bajram Curri” Tirane se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1,696,000(nje milion e gjashteqind e nentedhjete e gjashte)leke pa tvsh është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

                                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                          Agron GAXHO  
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